
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/2024 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie fizjoterapii 

 

Na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 roku, w zw. z przepisem art. 36 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 25 września 2015 roku o zawodzie fizjoterapeuty (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1213 

z  późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu powołuje się 

Zespół ds. szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie fizjoterapii (dalej jako: „Zespół”) 

w następującym składzie: 

1) prof. AWF dr hab. Urszula Czerniak, 

2) prof. AWF dr hab. Piotr Kocur, 

3) dr hab. Marzena Wiernicka, 

4) dr Ewa Kamińska,  

5) dr Patrycja Rąglewska, 

6) dr Małgorzata Wilk, 

7) dr Magdalena Goliwąs,  

8) dr Marta Flis-Masłowska. 

2. Do zadań Zespołu należy: 

1) ustalenie szczegółowego harmonogramu szkolenia specjalizacyjnego, 

2) nadzór nad realizacją programu specjalizacji, a w tym: 

a) kontrola realizacji programu specjalizacji, 

b) ocena realizacji programu specjalizacji; 

3) konsultacje i ocena proponowanych oraz wykonywanych przez fizjoterapeutów 

procedur fizjoterapeutycznych; 

4) nadzór nad wykonywaniem przez fizjoterapeutów procedur fizjoterapeutycznych 

objętych programem specjalizacji; 

5) kierowanie osoby specjalizującej się do odbycia staży, kursów oraz modułów; 

we  współpracy z kierownikiem specjalizacji; 

6) organizowanie staży, kursów  i modułów w Akademii Wychowania Fizycznego 

im.  Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu oraz w jednostkach współpracujących 

na  podstawie podpisanych porozumień. 

 

 



 

 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału 

Nauk o Zdrowiu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                REKTOR 

 

 

  prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 


